
Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 29. 10. 2015 do 4. 11. 2015. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 44

kromě

oříškových variant
Milka

Čokoláda
různé druhy
90 g – 100 g

Max. 10 kusů
na osobu/den

                                                                                                                                                                                               HK1, MB1 / CL1, HK1, MB1 
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1 / AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CB1, Kla1  Che1, Tp1 / -

SLEVA!50% 

16,90
původně 33,90

LEVNE!

(=100 g 41,95)

LEVNE!

83,90

SLEVA!40% 

23,90
původně 39,90

(= 1 l 35,80)

SLEVA!25% 

17,90
původně 23,90

SLEVA!60% 

199,-
původně 499,-

(= 1 kg 19,90)

10 kg
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90

EcoHalogen 
žárovka
  28W E27 A55,

42W E27 A55, 
53W E27 A55CL,
28W E14 NR50,
18W E14 B35 
nebo 
28W E14 B35

LEVNE!SLEVA!31%

333,-
původně 489,-

5 kusů
v balení

(= 1 kg 97,80)

SLEVA!30% 

48,90
původně 69,90

Z lásky
k Česku

Nescafé Classic 
nebo 

Nescafé Classic 
Crema

Instantní káva
200 g

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Pampers Jumbo

Dětské pleny
Mini 94 ks, Maxi 70 ks, 

Maxi Plus 62 ks,
Midi 82 ks, Junior 58 ks 

nebo Large 54 ks
1 balení

Max. 5 balení
na osobu/den

Chappi

Granule pro psy
drůbeží se zeleninou,

hovězí s drůbežím
nebo

hovězí se zeleninou
10 kg

Max. 5 balení na osobu/den

Pilsner Urquell

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Lukana

Řepkový
olej
1 l PET láhev
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Mělněné maso Extra 
směs hovězího a vepřového masa 

500 g balení



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh2, Bsk2, Brn2, CT2, CTB2, FM2, HB2, Ho2, HrM2, Ji2, Kar2, Km2, Knv2, Kop2, Lan2, NJ2, Otk2, Pre2, Pv2, Ry2, Svi2, Su2, UB2, UH2, VM2, Vys2, Vse2, Zl2, Zno2, ZS2 / Bl2, Boh2, Bsk2...  Dc2, DK2, Jic2, JN2, HK2, Chru2, Ko2, Me2, Na2, Ny2, Tu2 / X2
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, CK2, Ber4, JH4, Ta2, Pis2 / AMK2, AAM2, AMO2...  Che2, Kt2, Lit2, LTV2, ML2, Mo2, Pb2, So2, Tp2, Zat2 / Do2, Che2, Cho2...

VNVNVNVNE!E!E!E!LLLLLELEEEEEL VVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=100 g 6,45)

SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

SLEVA!57% 

14,90
původně 34,90

LEEVNVNNNNE!E!EE LELEVNVNE!E!

(=100 g 7,95)

SLEVA!20%

15,90
původně 19,90

SLEVA!33% 

9,90
původně 14,90

SLEVA!36% 

88,80
původně 139,-

(= 1 l 177,60)

EEVNVNVNEE!E!LELE

(=100 g 32,45)

SLEVA!27%

64,90
původně 89,90

SLEVA!33%
původně 89,90

59,90
(=100 g 29,95)

Klasik

Tuzemák
40 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Poex

Lísková jádra
celá

200 g

Poex

Kokos
strouhaný

200 g

Poex

Mandle
celé

200 g

Příležitost 
se vždycky 
najde!
Recepty na ty nejlepší 
pečené dobroty se tradují 
z generace na generaci. 
Ale také pečení může 
spojit několik generací. 
Babičku s maminkou
a jejich pokladem. A také 
třeba s Kauflandem, 
který přichází se skvělou 
pečicí nabídkou.
Na svatého Martina,
na sv. Alžbětu, na svátky,
o víkendech, nebo jen
tak ke kávě. Když se 
chce, příležitost se 
vždycky najde!

Prima Pack

Pečicí papír
8 m/bal.

La Perla

Kandované ovoce mix,
kandovaná
citrónová
nebo 
pomerančová
kůra
100 g

Tivoli

Rozinky
200 g

Skvělá vůně se line



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh3, Bsk3, Brn3, HB3, Ho3, HrM3, Ji3, Kar3, Km3, Knv3, NJ3, Pre3, Pv3, Ry3, Svi3, Su3, UH3, Vys3, Vse3, Zno3, ZS3 / Bl3, Boh3, Bsk3...  Dc3, JN3, HK3, Chru3, Me3, Na3, Ny3, Tu3 / X3
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, Ber5, JH5, Ta3, Pis3 / AMK3, AAM3, AMO3...  Che3, Kt3, Lit3, LTV3, ML3, Mo3, Pb3, Tp3 / Do3, Che3, Cho3...

LEVNE!

(=100 g 4,13)

9,90
LEVNVNE!E!SLEVA!44%

8,90
původně 15,90

EEVNNE!!!ELLL

EEVNVNE!E!!LLLLLEEELLE

(=100 g 6,56)

SLEVA!40%

5,90
původně 9,90

SLEVA!12%

349,-
původně 399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

229,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

44,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

29,90

LELEELEVNVNVNV E!E!ELLL SLEVA!41%

9,90
původně 16,90

VNVNE!E!EELLELEVV SLEVA!50%

14,90
původně 29,90

SLEVA!28%
původně 24,90

17,90

Marila

Kakao
holandského 

typu
100 g

Dětské piškoty
240 g

Ruf

Puding
vanilkový nebo

čokoládový
multipack

5 × 37 g 
nebo 

3 × 41 g

Ruf

Hořká 
strouhaná 
čokoláda

100 g

Cukrářská 
poleva

světlá 
nebo tmavá

100 g

Ruf

Prášek 
do pečiva

multipack
6 × 15 g

Ruční mixér HM-A101
  5 rychlostí
  šlehací metly a hnětací háky z nerezové oceli
  barva: bílá
  příkon: 300 W

Vykrajovátko 
ve tvaru kostky
  rozměry: 

10,5 × 10,5 × 10,5 cm
  po stranách různé tvary
  materiál: plast

Vál
dřevěný
 rozměry: 59 x 39 x 4 cm

Vál
silikonový
 rozměry: 58 × 48 cm
 barva: červená

Dóza na sypké potraviny
a 15 vykrajovátek
 objem: 1 l
 materiál: plast

Miska 
na šlehání
s víkem 
  objem: 2 l
  materiál: plast
  různé barvy víka

z naší kuchyně!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl4, Boh4, Bsk4, Brn4, Bru4, CT4, CTB4, FM4, HB4, Ho4, HrM4, Ji4, Jes4, Kar4, Km4, Knv4, Kop4, Kyj4, Lan4, Mez4, NJ4, Orl4, Otk4, Pel4, Pre4, Pv4, Ry4, Svi4, Su4, UB4, UH4, VM4, Vys4, Vse4, VsM4, Zl4, Zno4, ZS4, ZA4 / Bl4, Boh4, Bsk4, ...    Ca4, CL4, Dc4, DK4, Jic4, JN4, HK4, Chru4, KH4, Ko4, MB4, Me4, NB4, Ny4, Tu4, RL4 / X4
AAM4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, CK4, Ben4, Ber6, JH6, Sla4, St4, Ta4, Pis4, Pch4 / AMK4, AAM4, AMO4, ... Do4, Che4, Kad4, Kt4, Lit4, LTV4, Lou4, ML4, Mo4, Pb4, Rok4, So4, Tp4, Zat4 / Do4, Che4, Cho4, ...

SLEVA!24% 

33,90
původně 44,90

SLEVA!

9,90
původně 17,90

44% 

SLEVA!

59,90
původně 79,90

25% 

SLEVA!

14,90
původně 24,90

40% 

(= 1 kg 29,80)

SLEVA!

44,90
původně 64,90

30% 

SLEVA!40% 

29,90
původně 49,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90
(= 1 l 19,98)

Čerstvé
z České republiky

Hrozny bílé
dovoz Itálie
I. jakost
1 kg

Jablko 
granátové
dovoz Turecko
1 kus

Ořechy - 
arašídy
neloupané
dovoz Čína
1 kg

Kapusta 
růžičková
dovoz Holandsko
500 g balení

Paprika červená
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg

Citrony
dovoz Turecko

I. jakost
1 kg

Jablečný mošt
Česká republika
5 l
Mimořádná nabídka 
od našeho tuzemského 
pěstitele jablek

Tak chutná



V našem sortimentu Vám nabízíme 
velký výběr kvalitních českých 
výrobků!

To skvělé
z naší země!

Kaufl and servis:

Rostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

LEVNE!

44,90
LEVNE!

119,-

ROSTLINY

LEVNE!

99,90
LEVNE!

44,90
LEVNE!

239,-bez vázy

LEVNE!

159,-

Kytice - 
Chryzantéma
mini s přízdobou
v prodeji 12 kusů
1 kus

Chryzantéma 
velkokvětá 
průměr 
květináče: 19 cm
v prodeji 8 kusů
1 kus

Chryzantéma 
průměr 
květináče: 12 cm
v prodeji 60 kusů
1 kus

Chryzantéma 
v dárkovém balení
průměr 
květináče: 14 cm
v prodeji 12 kusů
1 kus

Araucaria
průměr 

květináče: 
17 cm

v prodeji 
12 kusů

1 kus

Calluna vulgaris 
„Garden Girls Twins“
průměr 
květináče: 10,5 cm
v prodeji 72 kusů
1 kus

čerstvost!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Maso

www.kaufl and.cz/
soutez

Pošlete nám na Facebook 
fotku, jak si pochutnáváte 
na škvarcích u Vás doma, 
a hrajte o 5 poukázek 

 CL6, HK6, MB6 / -
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, CB6, Ber8, Kla6 / - Che6, Tp6 / -

SLEVA!40% 

44,90
původně 74,90

objednávejte právě teď!

Do vyprodání zásob!

 1 kg 59,90
cca 40 kg

Do vypr

Krkovice

se sádlem a kůží

Hlava
s kůží Bok

Plec 

Kot let y
Kýta
s kolenem

Ve
př

ov
é n

ož
ičk

y

Tento objednávkový formulář vyplňte hůlkovým písmem,

vystřihněte a odevzdejte nejpozději do posledního dne akce

na Informacích ve svém OD Kaufl and.

Množství: 
  x vepřová půlka, 

naporcovaná na základní části, cca 40 kg (= 59,90/kg)

Jméno: 

Telefon: 

Objednávka bude vyzvednuta: v

Vyplní fi liálka:

Objednávku převzal:

   

Jméno 
  Datum

Akce! Od 5. 11.
do 11. 11. 2015!

Vepřová půlka
(naporcovaná na základní části)

Vepřové sádlo
na škvaření, krájené

kg

S kvalitou



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazená drůbež

Maso

AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV7, Kla7 / AMO7, APO7, AAS7...

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!25% 

49,90
původně 66,90

SLEVA!30% 

62,90
původně 89,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

49,90
SLEVA!21% 

78,90
původně 99,90

Uzená slanina
bez kůže

kg

Vepřové 
kolínko 

extra
výborné 

na pečení

kg

Vepřová krkovice
s kostí, v celku
výborná na pečení

kg

Kuřecí čtvrtky 
zadní

chlazené
1 kg

je radost vařit!



Uzeniny – pultový prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl8, Boh8, Bsk8, Brn8, Bru8, CT8, CTB8, FM8, HB8, Ho8, HrM8, Ji8, Jes8, Kar8, Km8, Knv8, Kop8, Kyj8, Lan8, Mez8, NJ8, Orl8, Otk8, Pel8, Pre8, Pv8, Ry8, Svi8, Su8, UB8, UH8, VM8, Vys8, Vse8, VsM8, Zl8, Zno8, ZS8, ZA8 / Bl8, Boh8, Bsk8, ... Ca8, Dc8, DK8, Jic8, JN8, HK8, Chru8, KH8, Ko8, MB8, Me8, Na8, Ny8, Tu8, RL8 / X8
AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AVY8, AJV8, CK8, Ben8, Ber10, JH10, Sla8, St8, Ta8, Pis8, Pch8 / AMK8, AAM8, AMO8, ... Do8, Che8, Kad8, Kt8, Lit8, LTV8, Lou8, ML8, Mo8, Pb8, Rok8, So8, Tp8, Zat8 / Do8, Che8, Cho8, ...

LEVNE!LEVNE!SLEVA!29%

10,50
původně 14,90

LEVNE!SLEVA!30%

6,90
původně 9,90

LEVNE!SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

LEVNE!LEVNE!SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

NE!LEV SLEVA!26%

10,90
původně 14,90Uzený bok 

s česnekem
obsah masa 91 %
100 g

Kostelecké uzeniny
Šunkový salám
100 g

Made
Ostaš salám
100 g

Zimbo
Jemná paštika 
s telecím masem
100 g

Prantl
Debrecínská 
pečeně
obsah masa 77 %
100 g

Vodňanské 
kuře

Originál 
česká 

kachní 
tlačenka

100 g

LEVNE!SLEVA!27%

11,50
původně 15,90

Vítejte
u obslužného 
pultu!
Úžasně rozmanitou
nabídku najdete vždy
u našeho obslužného
pultu. 
Nabízíme Vám jak oblíbené 
tradiční české výrobky,
tak i proměnlivý výběr 
lákavých specialit nejen 
pro fajnšmekry. Z našich 
bohatých pultů si tak 
můžete vybrat libové
či pikantní uzeniny, 
lahůdkové saláty či
lahodné pomazánky
a samozřejmě také
zrající či uzené sýry.
Pokaždé si zaručeně 
vyberete.

Rádi Vám



Sýry – pultový prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Lahůdky – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Bl9, Boh9, Bsk9, Brn9, Bru9, CT9, CTB9, FM9, HB9, Ho9, HrM9, Ji9, Jes9, Kar9, Km9, Knv9, Kop9, Kyj9, Mez9, NJ9, Orl9, Otk9, Pel9, Pre9, Pv9, Ry9, Svi9, Su9, UB9, UH9, VM9, Vys9, Vse9, VsM9, Zl9, Zno9, ZS9, ZA9 / Bl9, Boh9, Bsk9, ... Ca9, Dc9, DK9, Jic9, JN9, HK9, Chru9, KH9, Ko9, MB9, Me9, Na9, Ny9, Tu9, RL9 / X9
AMK9, AAM9, AMO9, APO9, AAS9, AVY9, AJV9, CK9, Ben9, Ber11, JH11, Sla9, St9, Ta9, Pis9 / AMK9, AAM9, AMO9, ... Do9, Che9, Kad9, Kt9, Lit9, LTV9, Lou9, ML9, Mo9, Pb9, Rok9, So9, Tp9, Zat9 / Do9, Che9, Cho9, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!!!LELELELLELELLLELELLELELELELLLELLELLELLLLLLLLLLLLLLEVNVNVNVNVNVNVVVNVNVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVVNVVVVVNE!E!E!E!!!!!!SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

VNE!LLLLLLELELELELEEEVVVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LEVNE!SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

LELELELELELEEEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNEEEEE!E!E!E!E!E!E!E!LELELELELLELLELELELELELELELEELELELLELLLLLLLLLELELEEELEELELELELELLLELLELELELELELELELELLELEELELEELLLLEELEELLELLLELELELLLLLLLEEELEELELLLLLLLLLLEEEELLLLLLELEELEELEELLELLELELELEELLEELEEEELELEEEELELEEEEELELLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVNVNVNVNVVVNVNVVVNNNVNVNNNVNVNVNNNVNVVVNVNVNNNVNVNVNNVNVVVNVNVNNVNVVVVVVNNVVVVNVVVNVNVVVVVNVNVVVVVNNVVVVNVNNVVVVVVVVNVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

VNNNNNNEE!E!E!E!E!E!E!E!E!!LLELLELEEEEEEEEEEELELLLLELLLELLELEEEEELELELLEEEELLELLLLLELEEEELELLLLLEEEEELLLLLLEEEEEEEEELELLLLLEEEEEEEEELLEEEEEEEEELELEEEELEEEEELELEEEEEEELELLEEEEEELELLEEEEELLEEEEEELELEEEEEELLEEEELELELEEEEELLLLEEELLLEELELELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLL VNVNVNVNVNVVVVVNVNVNVNVVVVVVVVVVVVVVNVNVVVVVVVVVVNVVNVNVNVNVNNVNNVNVNNNVNNNNVNNNNVNNNNNNVVNVVV EEEEEEEEEEEEEEEEE LEVNE!SLEVA!27%

7,90
původně 10,90

!LLLLLELELELELL VNESLEVA!25%

8,90
původně 11,90

LELELELELELLELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNEEEE!E!E!E!LELELELELEEELEL SLEVA!23%

34,90
původně 45,90

VVNNNNNEEEE!E!E!E!EE!E!E!ELELELELELELELELELELEELEEEEEELLELLELLEELEEEELELLELELELELELLLLELEEELEELEEEEEEELELELELLELLLLEEEEEELEEEELELLELELELELELLLEEEEEEEEEEELEELEELLLLELELELEEELEEEEEELELELLELELLELELEEEEEEELELLLLLELELLLLEEEEEELEELEELELELLELELELLEEEEEEEEELLELELELLELELEEEEEEELLELLELELEEELLELLLLEEELEEELLELLEEEEEELLLLLLELEEEEELLELELELLLELELEELELEELLELELLLLELLEEEELLELLLLLLEEELLLELLLLELLLELLLEEEEEELELLLLLLLLLEEEELEEEELLLLELELELLLLLEEELEEELELLLLELEEEEELLLLLLLELEEEELELLLLLLLLLEELEEEEEELLLLELLLLELEELLLELLLLELEEEEEELLLLLLLLELEEEEEEEEELLLLLELEEEEEEELLLLLLELLEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLEEEEEEEELLLLLLEEEEEEEELLLLLLLLLEEEEELLLLLLLLEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLEEEEEEEVNVNVNVVVVVVNVVNVVNVNVNVNNNNVNNVNNVVNVVVNVNVVNVVVNVNVVNVNNNNVNNNNNNVNNNVNVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNVNNNNVVVVVVVVVVNVVNVVNNVNNNNNNVNNVNVVNVVVVNVVVNVVVVVNVNNNNVNNNVNNVNNVNVNVNVVNVVNVVNVVNVVVVNNNNNNNNNNNNVNVNVNNVNVNVVVVVVVVVNNNNNNVNVNVNNVNNVNVNVNVVVVVVVVVVNNNNVNNNNNNVNNNVNVNVNVVVNVVVVVVVVVNNNNNNNVNNNNNNNVNVVVVVVVNVVVVNNNNVNVNNVNNVNNNNVNVVVNVVVVNVVVVNNNNNNNNVNVNVVVNVNVNVVNVNVNNNNNVNNNNNNVNVNVNVVVVNVNVNNNVNVNNNNNNNVNVVVNVVVVNVNNVNNVNNVNNNNNNVVVVNVVNNNNNNVNVVNVNNNNNNVVVVVNVVVNNNNNNNVVVVVVVVVVNNNNVNNNNVNVNVVVVVVVNNNNNNNNVVVVVNVVVNVNNNNNVNVNNNNVVNNNVNNVVVNVNNNNNVVVVVVVNNNNNNNVVVVVNNNNNNVVVVVVVNNVVVVVVVNNNNNNNNNVVVVVVNNVVVVVVVVNVVVVVVNNNNVVVVVVVNNVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNVVVVNVVVVV EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEESLEVA!35%

12,90
původně 19,90

LEVNE!SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

LEVNE!LEVNE!
LLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEE!!!!!!!SLEVA!38%

7,90
původně 12,90

Žitná placka
běžné pečivo 
žitné
200 g

SLEVA!28%

7,50
původně 10,50

SLEVA!30%

5,50
původně 7,90

SLEVA!40%

14,90
původně 24,90SLEVA!27%

39,90
původně 54,90

Montana
Jemný ementál
Sýr
tvrdý přírodní
tuk v sušině 45 %
100 g

Lahůdka z Vysočiny

Montana, přírodní zrající sýr 

s tvorbou ok, je vyráběný z mléka 

z Vysočiny. Propionové zrání, 

které probíhá 10–20 týdnů pod 

dohledem sýrařských odborníků, 

mu dodává vynikající nasládlou 

mandlovou chuť. Výtečný je také 

v kombinaci s bílým vínem. Frico Gouda
Sýr
přírodní
tuk v sušině 48%
100 g

Red hot 
Dutch Edam

Sýr
přírodní zrající

polotvrdý
koule

tuk v sušině 
40 %
100 g

Kozí sýr
s pískavicí 
a koriandrem
polotvrdý
tuk v sušině 55 %
100 g

Rochebaron
Sýr
přírodní zrající
s modrou plísní 
uvnitř hmoty
tuk v sušině 55 %
100 g

Varmuža
Pařížský salát
100 g

Varmuža
Hermelínová 
pomazánka

100 g

Varmuža
Rybí 
pepřenky
100 g

Pohankový 
chléb
s vlašskými ořechy
chléb speciální
400 g

Bageta kořenová 
rustikální

běžné pečivo 
pšeničné

160 g

Croissant 
s krůtí 
šunkou 
a sýrem
jemné pečivo
95 g

Plundra 
s náplní 
třešňovou
jemné pečivo
100 g

zdarma poradíme!



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

AAM10, AMO10, APO10, AVY10, AJV10 / AAM10, AMO10, APO10, AVY10, AJV10, CB10, Kla10 

29,90

49,90 19,90

Krevety 
v nálevu
(Pandalus Borealis)
chlazené
z volné přírody
FAO 21 – 
Severozápadní Atlantik
100 g

Losos
(Salmo salar)
steak, chlazený
aquakultura Norsko
cca 200 g
100 g

Kapr 
uzený
(Cyprinus 
carpio)
kořeněné 
porce
aquakultura 
Česká republika
cca 0,05 – 0,2 kg
100 g

Rozmanitá 
nabídka ryb – 
zaručeně!
Chytejte ryby tam, kde jsou 
kvalitní – na našem obslužném 
pultu s rybami. Chcete 
uspokojit vlastní chuť na 
lososa, nebo ohromit návštěvu 
gurmánským zážitkem
z dokonale připravených
a vypadajících krevet? 

Máte rádi kvalitu a jistotu, že 
ryby jsou z těch nejlepších 
chovů? Potřebujete kvalifiko-
vaně poradit, rybu nafiletovat 
nebo jinak naporcovat? 

Neváhejte a oslovte profesi-
onály u našeho ledového 
pultu s rybami. Ti Vám 
ochotně poradí a pomohou 
vybrat ryby či dary moře, které 
dokonale padnou Vaší chuti.

Byla by škoda nechat si 
odplavat tak skvělou nabídku!

Říjen –



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

AVY11 / -  

30,9016,90

15,90

čas na mušle!

Potřebujeme:

• 2 kg důkladně omytých slávek, 
   bez byssových vláken
• 5 lžic olivového oleje
• 2 nakrájené cibule
• 2 nakrájené stroužky česneku
• 4 velká rajčata, oloupaná,    
   zbavená semen a nakrájená
• 1 bobkový list
• 1 lžíci brandy
• 1/2 lžičky mleté papriky
• sůl, pepř
• křupavý bílý chléb jako přílohu

Přidáme rajčata a bobkový list a za 
občasného zamíchání je povaříme 
5 minut. Do omáčky vmícháme 
brandy a mletou papriku a podle 
chuti ji osolíme a opepříme. 
Zesílíme oheň, přidáme slávky, 
hrnec přikryjeme pokličkou a slávky 
vaříme 5 minut. Během vaření 
hrncem několikrát potřeseme. 
Odstraníme bobkový list a sláv-
ky, které se ani po 5 minutách 
neotevřely. 
Slávky upravíme na nahřátou mísu, 
přelijeme omáčkou a ihned podává-
me s křupavým bílým chlebem. 
Takto upravené slávky můžeme také 
nechat vychladnout a konzumovat 
studené.

Pramen a foto: Rychle a snadno, 
Nakladatelství SLOVART

Postup: Slávky, které mají 
poškozené nebo polámané 
schránky, a ty, které se po 
úderu tupou stranou nože 
ihned neuzavřou, nepoužijeme.
Ve velkém hrnci rozehřejeme 
olej, přidáme cibuli a česnek 
a opékáme je na mírném ohni 
za občasného zamíchání 
5 minut doměkka. 

Energie: 315 kcal Bílkoviny: 28 g
Sacharidy: 11 g Cukr: 9 g
Tuky: 17 g Nasycené tuky : 3 g

Katalánské škeble

Keříčkovec
červenolemý
(Clarias gariepinus)
filety, chlazené
aquakultura Nizozemí
cca 300 – 500 g
100 g

Platýs 
velký
(Pleuronectes
platessa)
celý, chlazený
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 300 – 600 g
100 g

Sleďové 
filety

ve smetanové 
omáčce

100 g



Mléčné potraviny/Tuky

Lahůdky – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh10, Bsk10, Brn12, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, NJ10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su10, UH10, Vys10, Vse10, Zno10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10... Dc10, JN10, HK10, Chru10, Me10, Na10, Ny10, Tu10 / Ca10, CL10, Dc10 ...
AMK10, AAM12, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, Ber12, JH12, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM12, AMO12 ... Che10, Kt10, Lit10, LTV10, ML10, Mo10, Pb10, Tp10 / Do10, Che10, Cho10...

LEVNE!

(=100 g 9,29)

SLEVA!43%

3,90
původně 6,90

LEVNE!

(=100 g 8,45)

SLEVA!37%

16,90
původně 26,90

LELELELELELLELELELELEELEEELEELELELELLLLELLLEEEELELELEL VNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNNVNVNVNVNVNNNVNNVNVNVNVNVVVNVNVVNNVVVVVNVVNVVV EE!E!E!E!E!E!E!EEE!E!!!!!E!E!!!!EEE!!!E!!!E!!EE!E!!EE!E!E!EEEE!E!EEEEE!EEE!E!EEEE

NE!LLLLELELELELLELL VL

(=100 g 6,60)

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

(= 100 ml 5,16)

SLEVA!18% 

12,90
původně 15,90

SLEVA!35% 

8,90
původně 13,90

(= 100 g 5,94)

LEVNE!

(=100 g 19,94)

SLEVA!30%

29,90
původně 42,90

LEVNE!

(=100 g 3,30)

SLEVA!41%

9,90
původně 16,90

VNE!LEV

(=100 g 5,32)

SLEVA!35%

23,90
původně 36,90

(= 100 g 7,62)

SLEVA!23% 

9,90
původně 12,90

LEVNE!L

(=100 g 9,94)

SLEVA!31%

14,90
původně 21,90

(=100 g 3,27)

SLEVA!44%

4,90
původně 8,90

Smetana
ke šlehání

tuk 33 %
250 ml

Stella

Margarín
máslová
tuk 50 %

450 g

Accom

Droždí Fala
balíčkové

42 g

Kunín

Jogurt na pití
bílý, hruška nebo 

vanilka
tuk 1,5 %

300 g

Müller Froop

Ovoce na 
jogurtu

různé druhy
tuk 2,2 %

150 g

Dr. Oetker
Paula

Puding
čokoláda-vanilka, 
vanilka-čokoláda 

nebo mléčná
čokoláda-oříšky

2 × 100 g

Bohunka

Zakysaná 
smetana

různé příchutě
tuk 11 %

130 g

Olma
Florian

Jogurt
různé příchutě
tuk 2,3 %
150 g

Varmuža

Ďábelský
salát
150 g

Gurmán
Klub

Šunková 
pomazánka

150 g

Olivy s měkkým
sýrem, zelená

paprika plněná
sýrem nebo

sušená rajčata
v bylinkovém oleji

150 g

ĎĎ
Š

Pravá „třešnička na jogurtu“

Ovocných jogurtů je mnoho. Proč 

ochutnat právě Froop? Protože

přináší úplně nový zážitek! Pyré 

z čerstvého ovoce leží na

lahodném jogurtu hned pod víčkem. 

Díky tomu má intenzivní ovocnou vůni 

a výjimečnou chuť. Ta pravá „třešnička 

na dortu“, ehm na jogurtu.

Za čerstvost



Mražené potraviny

Uzeniny – samoobslužný prodej

Sýry – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl11, Boh11, Bsk11, Brn13, Bru11, CT11, CTB11, FM11, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Jes11, Kar11, Km11, Knv11, Kop11, Kyj11, Mez11, NJ11, Otk11, Pel11, Pre11, Pv11, Ry11, Svi11, Su11, UB11, UH11, VM11, Vys11, Vse11, VsM11, Zl13, Zno11, ZS11, ZA11 / Bl11, Boh11, Bsk11, ... Ca11, Dc11, DK11, Jic11, JN11, HK11, Chru11, KH11, Ko11, Me11, Na11, Ny11, Tu11, RL11 / Ca11, CL11, Dc11, ...
AMK11, AAM13, AMO13, APO13, AAS11, AVY13, AJV13, CK11, Ben11, Ber13, JH13, Sla11, St11, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM13, AMO13, ... Do11, Che11, Kad11, Kt11, Lit11, LTV11, Lou11, ML11, Mo11, Pb11, Rok11, So11, Tp11, Zat11 / Do11, Che11, Cho11, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!SLEVA!36%

9,50
původně 14,90

E!!!LLLLLLLLLLELELELLLEEEELELELELELEELELEELLLLLELLLEELEELLLLLLELLELEEELLLLLELEEELLLLLEEELLLLELEEEELEELLEEEELEELLELLLELELLLLLELLEELEEELLEELEEEELLLLLLEEELLLLELLLEELLLLLELLLELEL VNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNNNNVNNVNVNNNNNVNNNVNVNVNVVNNVNVNNNVNNNNNNNNNVVNVVNNVNNVNNNNNVNNNNVNVNVNVNVNNNNVNNNNNNNNNNVNVNVNNVNVNVNNNNVNNNVNVVNNVNNVNVNVNNNNVNVNVNVNVNVNNNNNNVNNVNNNVNVNVNVNNNVNVNVNNNNVNVNVNVNNNNVNVVNNNVNVNNNVNNVNVNNVNVNVNNNNNNNVNVNNNNNNNVNVNNNNVNVNNNVNVVNNNVVVNVNNNNVNNNNNNNVNVVVNNVNVVVVNVVNVVVVVVNNVVNNVV EEE!E!E!!EE!E!!!E!E!EEE!E!E!E!EE!E!E!E!EEEE!EEE!E!E!EEEEEE!E!EE!E!!E!!EEE!EE!EEE!E!!!EE!EE!!EEEE!E!EE!!!E!EEEE!!!!EE!!E!!E!!E!E!E!E!EE!EE!E!EE!EE!E!!!EEE!!EEE!!!E!!E!!EE!E!!!E!E!!E!E!E!E!EE!E!E!!E!!EEEE!!E!E!E!E!EEEEEEEEEEEEEEEE

(=100 g 12,48)

SLEVA!37%

49,90
původně 79,90

LEVNE!

(=100 g 15,96)

SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

LEVNE!

(=100 g 4,58)

SLEVA!23%

22,90
původně 29,90

LELEVNVNE!E!

(=100 g 14,22)

SLEVA!39%

19,90
původně 32,90

LELEVNVNE!E!

(=100 g 14,36)

SLEVA!28%

35,90
původně 49,90

LEVNE!

(=1 kg 42,58)

SLEVA!40%

14,90
původně 24,90

LEVNE!

(=1 kg 66,45)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LEVNE!

(=1 kg 95,60)

SLEVA!20%

23,90
původně 29,90

LELELELELELELELEVNNVVNVNVNVNVVNVNVNE!E!!E!E!E!E!E!E!E!LELELLLELLEELLLLLEELLLLLLLLLLL VNVVNVVVVNVNVNVNNNVNVVVVVVVVVNNNNNNV E!E!EEE!EEEE!

(=100 g 15,16)

SLEVA!36%

37,90
původně 59,90

LEVNE!

(=1 kg 75,60)

SLEVA!32%

18,90
původně 27,90

LELEVNVNE!E!

(=100 g 15,45)

SLEVA!39%

13,90
původně 22,90

VNE!LEEEEEEEVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=100 g 16,45)

SLEVA!28%

32,90
původně 45,90

Bivoj
Vysočina

100 g výrobku 
vyrobeno ze 
118 g masa

100 g

Chodura
Dušená 

šunka 
zauzená

obsah 
masa 94 %

200 g

Císařské 
párečky
obsah masa 82 %
400 g

Csabahús
Klobása 
Lucifer

250 g

Ravy
Pečená 
masová sekaná 
se sýrem
500 g

Pribina
Tavený sýr

s máslem 
nebo s ementálem
tuk v sušině 59 %

140 g

Goldsteig
Almdammer

Přírodní polotvrdý sýr
bloček

tuk v sušině 45 %
250 g

Président Camembert
Karel IV.

Měkký zrající sýr
s bílou plísní 

na povrchu
tuk v sušině 60 %

90 g

Ano
Směs na 
polévku

různé druhy
350 g

McCain Smiles
Hranolky

plátky
450 g

Raciola
Drůbeží játrové 
knedlíčky
250 g

Nowaco Exclusive
Rybí prsty
nemleté
250 g

Mini větrníčky
smetanové

250 g

Nejmasovější člen výletů

Co se mnohým z nás vybaví 

pod pojmem štangle salámu? 

Jasně, Vysočina! Už desítky let

je pro nás symbolem českých 

uzenářských výrobků, na jehož 

vynikající chuť se můžeme vždy 

spolehnout. A také symbolem 

výletů do přírody. Prostě klasika.

Vám ručíme!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Pre12, Pv12, Ry12, Svi12, Su12, UH12, Vys12, Vse12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12, ... Dc12, JN12, HK12, Chru12, Me12, Na12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12, ...
AMK12, AAM14, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, Ber14, JH14, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM14, AMO14, ... Che12, Kt12, Lit12, LTV12, ML12, Mo12, Pb12, Tp12 / Do12, Che12, Cho12, ...

LEVNE!SLEVA!32%

36,90
původně 54,90

LEVNE!SLEVA!22%

6,90
původně 8,90

LEVNE!

(=1 kg 32,25)

SLEVA!31%

12,90
původně 18,90

LEVNE!LL E!LELEEELEEEVVVVNVNVNVNVNVVVVNELEEEELELEEEEEELLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV SLEVA!39%

19,90
původně 32,90

(=100 g 7,03)

LEVNE!

(=100 g 15,31)

SLEVA!46%

19,90
původně 36,90

LEVNE!

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

14,90
(=100 g 7,85) (=100 g 12,04)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

34,90
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

23,90

SLEVA!36%

56,90
původně 89,90

SLEVA!37%

21,90
původně 34,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEVVVVVVVVNNNNNNNNNEEEEEEEE!!!!!!!!!SLEVA!44%

15,90
původně 28,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

18,90

LEVLELELLLELELLLELLLLLELEEEEEELLLLLLLELLLLEEEELLLLLELLLEEELLLELLLEEEEEEEELLLLLELLLEEEELLELLLLLLLEEEELLLLLLLEEELLLLELLLEEEELELELEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELEEELEEELELEEEEEEEEEEEELLLEELLLLLLLLEELLLLLLLELLLLLELLEEELLEEELLLLLEEELLLLLELEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVNVNVVNVNNVVNVNVNVNVNVNVVVNVNVVNVNVVVVVNVNVNVNVVNVNNNVVNVVVVNVVVVVVVVVNVVNNNNVNNNNNNNNNE!E!E!E!!!E!E!!E!E!!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EE!EEEEEE

(=1 kg 76,34)

SLEVA!30%

22,90
původně 32,90

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 23,13)

SLEVA!43%

25,90
původně 45,90

LEVNE!LELLELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNEE!E!E!E!E!E!

(=100 g 28,25)

SLEVA!43%

33,90
původně 59,90

(=100 g 6,10)

Vitana 
Poctivá
Varná 

polévka
různé druhy
60 g – 127 g

Zlaté Menu
Jasmínová

rýže
1 kg

Vi Huong
Instantní nudle
bezvaječné
300 g

Mouka hrubá
pšeničná

1 kg
Max. 20 kusů
na osobu/den

Ruf
Kukuřičný 

škrob
400 g

Knorr
Bohatá šťáva
na světlá masa
nebo
na tmavá masa
4 x 28 g/112 g

Maggi Amore Mio
Těstoviny 

s dehydratovanou 
omáčkou

různé druhy
140 g – 152 g

Adriatic 
Queen
Sardinky
různé příchutě
105 g/68 g – 75 g

F.J. Kaiser
Tuňák
steak ve 
slunečnicovém 
oleji nebo kousky 
v chilli oleji
170 g/120 g

Retro
Edice

Kečup
jemný nebo 

ostrý
310 g

do vyprodání 
zásob

Retro Edice
Vepřové maso
Premium
290 g
do vyprodání zásob

Retro Edice
Okurky
7 – 9 cm

680 g /340 g
do vyprodání 

zásob

F.J.Kaiser
Zelené olivy

různé druhy
300 g/130 g

Nestlé
Fitness

Cereálie
různé druhy
350 g nebo 

375 g

Retro Edice
Májka
190 g
do vyprodání zásob

Není polévka 

jako polévka…

… věděly už naše babičky, a tak 

vždy uvařily polévku, která stála 

za to a na kterou si dodnes rádi 

zavzpomínáme. Šéfkuchaři ve 

Vitaně navázali na tyto poctivé 

polévky, a přišli s Poctivými 

polévkami od Vitany! Zkuste je sami!

Fantastický výběr pro



Pečivo – samoobslužný prodej

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

APO15, AVY15, Ber15, Sla13 / APO15, AVY15, Ber15, Kla15, Sla13

LEVNE!

(=100 g 23,96)

SLEVA!49%

59,90
původně 119,-

LLLELELELELEVVNVNVNVNEE!

(=100 g 42,31)

SLEVA!46%

34,90
původně 64,90

LEVNE!L

(=100 g 44,17)

SLEVA!38%

15,90
původně 25,90

LEVNE!

(=100 g 8,45)

SLEVA!43%

16,90
původně 29,90

LEVNE!SLEVA!47%

9,90
původně 18,90

!LELLELEELEEELLLLLEEEEEEEELLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEELLLLLLLEEELELEELEELEEEEEEELEELELELLLLLLLLLELELELELELLLLLLLLELELLEELELEELELELLLLLLLLLELELEEELELLLLLLLELELEELLLEEELLLELELELELELLLLELELELLLELLLELLEEEEEEEEELELEELELEEEELELELELELELLLELEELEELELELLLLLELELEELEEELELLLLLEELEELELELEELELLLLELEELEEEEELLLEEVVVVVVVVVVVVVVNVNVNVNVNNVNVNVVVVVNVNVNVNVVVVVVNNVVVVVVNVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVNVNVVVVVNVNVVVVNVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVNV E!E!E!E!E!E!E!E!E!!E!E!E!E!!!!EE!E!EE!!!E!E!!!!!!!!

(=100 g 7,10)

SLEVA!25%

14,90
původně 19,90

LEVNE!

(=100 g 4,36)

SLEVA!31%

10,90
původně 15,90

LEVNE!SLEVA!37%

24,90
původně 39,90

SLEVA!51% 

86,90
původně 179,-

1000 g

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!37% 

4,90
původně 7,90

Marila

Mletá káva
Standard

Max. 5 kusů 
na osobu/den

1000 g

Tchibo
Exclusive nebo Espresso

Mletá káva
různé druhy
250 g
Max. 5 kusů na osobu/den

Teekanne
Earl Grey

Černý čaj s příchutí 
bergamotové silice
50 × 1,65 g

Saga

Ovocný čaj
různé druhy

20 × 1,8 g

Frapko

Instantní 
nápoj 

do mléka
banán, jahoda 

nebo vanilka
200 g

7 Days

Bake Rolls
různé druhy

70 g nebo 80 g

Klasa

Linecké rohlíčky
polomáčené s ovocnou náplní
210 g

Penam Fit

Chléb 
žitnoslunečnicový 

celozrnný
nebo žitný celozrnný

krájený, balený
250 g

Milka

Choco Twist, 
Cake and Choc

nebo 
Choc & Choc

140 g – 175 g

MMMM il

dd
ban

Kapsa 
s jablečnou

nebo
tvarohovou 

náplní
60 g

všechny vybíravé!



Nealkoholické nápoje/Pivo/Sekty/Víno/Lihoviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc14, JN14, HK14, Chru14, Me14, Na14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14, ...
AMK14, AAM16, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, Ber16, JH16, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM16, AMO16, ...  Che14, Kt14, Lit14, LTV14, ML14, Mo14, Pb14, Tp14 / Do14, Che14, Cho14, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!38%

24,50
původně 39,90

(=1 l 12,25)

LEVNE!

(=1 l 5,87)

SLEVA!31%

8,80
původně 12,90

LEVNE!

LEVNE!

(=1 l 24,60)

SLEVA!38%

36,90
původně 59,90

(=1 l 35,58)

24,90
původně 42,90

LEVNE!SLEVA!30%

24,90
původně 35,90

LEVNE!

(=1 l 19,80)

SLEVA!28%

9,90
původně 13,90

LEVNE!

(=1 l 15,-)

SLEVA!36%

7,50
původně 11,90

LEVNE!

(=1 l 130,54)

SLEVA!48%

97,90
původně 189,-

LEVNE!

(=1 l 93,20)

SLEVA!35%

69,90
původně 109,-

LEVNE!

(=1 l 119,87)

SLEVA!35%

89,90
původně 139,-

LEVNE!

(=1 l 398,58)

SLEVA!33%

279,-
původně 419,-

LEVNE!

(=1 l 384,29)

SLEVA!35%

269,-
původně 419,-

(=1 l 341,43)

SLEVA!40% 

239,-
původně 399,-

(=1 l 119,87)

SLEVA!33% 

89,90
původně 135,-

SLEVA!31%

(=1 l 26,97)

8,90
původně 12,90

Braník

Pivo
světlé výčepní
2 l PET láhev

Metaxa 
nebo Metaxa 
Honey Shot

Ostatní 
lihovina
30 % nebo 38%
0,7 l láhev
Max. 5 kusů 
na osobu/den

Rotkäppchen

Šumivé víno
různé druhy 
Německo
0,75 l láhev

Korunní

Ochucená 
minerální 

voda
různé druhy

1,5 l PET láhev

Jupík

Ovocný 
nápoj
20%

různé druhy
0,33 l PET láhev

Aloe Vera 
Original nebo 

Aloe Vera 
& Green Tea
1,5 l PET láhev

Hello Hustý

Sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev

Kinderpunsch

Dětský punč
bez alkoholu

1 l láhev

Birell

Pivo
světlé nebo 
polotmavé 

nealkoholické
0,5 l vratná láhev

Max. 40 kusů 
na osobu/den

Staropramen

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Mucha sekt

Brut
Německo

0,75 l láhev

Garrone

Aromatizovaný 
vinný nápoj

různé druhy
14 % – 18 %

0,75 l láhev

Jim Beam

Bourbon 
whiskey

40 %
0,7 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Absolut

Vodka
40 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

ět

Nebraňte se Braníku

Pivovar Braník byl založen v roce 

1899. Dnes se toto pivo ovšem 

vaří v pivovaru Staropramen. 

Jeho fanoušci potvrdí, že 

správně vychlazené uhasí žízeň 

a dokáže „hodit“ člověka do 

pohody. Máte-li tedy chuť, 

nebraňte se Braníku!

Např. Sauvignon:

Např. suché:

vůně kopřivy, bezu a akátu 
bohatá a svěží chuť
drůbež, grilovaný 

pstruh, jemné sýry

svěží kyselinka 
citrusové tóny

slavnostní chvíle

Templářské sklepy Čejkovice

Bílé, rosé nebo 
červené víno

různé druhy
0,75 l  láhev

Spousta značek,



Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc15, DK15, Jic15, JN15, HK15, Chru15, Ko15, Me15, Na15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15, ... 
AMK15, AAM17, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, CK15, Ber17, JH17, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM17, AMO17, ...  Che15, Kt15, Lit15, LTV15, ML15, Mo15, Pb15, So15, Tp15, Zat15 / Do15, Che15, Cho15, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEVVVVVVVNNNNNNEEEE!!!SLEVA!20%

7,90
původně 9,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!35%

10,90
původně 16,90

(=100 g 12,12)

LEVNE!SLEVA!32%

24,90
původně 36,90

LELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNE!E!E!E!E!E!E!!E!E!E!E!LELELELELELELELEEELELLELELELEEELELELELLEELEELELELELELEELEELELLELELELEELEELEEEEEEELEEELEEELLLEELLEELLELELLLLELL VNVNVVVVNVVVNVVVVNNNVNVNVVVNVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVNVNEE!E!!E!E!EEEE

(=100 g 29,52)

SLEVA!32%

36,90
původně 54,90

LEVNE!LELELELELEVNVNVNVNVNEE!E!E!

(=100 g 8,60)

SLEVA!31%

12,90
původně 18,90

LELEVNVNE!E!LELEVNVNE!EE!E!!E!

(=100 g 13,17)

SLEVA!38%

7,90
původně 12,90

LEVNE!LELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNEE!E!

(=100 g 11,50)

SLEVA!39%

16,90
původně 27,90

LELEVNVNE!E!

(=1 kg 123,-)

SLEVA!41%

36,90
původně 62,90

VNE!LE

(=100 g 10,80)

SLEVA!42%

18,90
původně 32,90

LEVNE!SLEVA!33%

(=100 g 21,39)

13,90
původně 20,90

Přilepený na celý život

Bonbony si dokážou dokonale 

podmanit naše chuťové pohárky, 

uspokojit rozmanité chutě 

a „přilepit“ nás k sobě na celý 

život. Třeba jako tradiční české 

tvrdé bonbony. Ať už s nimi 

chceme skákat jako klokan, fandit 

při fotbale či zdolat Lysou horu.  

Orion

Čokoládová tyčinka
Kaštany nebo Kofila
různé druhy
34 g – 45 g

Sfinx

Bonbóny
různé druhy
90 g

Schneekoppe
Prodieta

Čokoláda
různé druhy

100 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Sarotti Tiamo

Čokoládové 
pralinky
s různými náplněmi
125 g

Opavia

Zlaté věnečky
žloutkové nebo 
kakaové
150 g

Emco Mysli

Ovesné 
sušenky
různé příchutě
60 g

Milka Jaffa

Biscuits
malinové nebo 
pomerančové
147 g

Bebe Dobré Ráno

Cereální 
sušenky mini
oříšek s medem, 

kakao nebo 
brusinka

300 g

Moravské 
brambůrky

slané nebo 
česnekové

175 g

Bohemia Super

Snack
různé druhy

65 g

obrovský zážitek!



Kosmetika/Hygiena

Pro děti

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc16, JN16, HK16, Chru16, MB18, Me16, Na16, Ny16, Tu16 / Ca16, CL16, Dc16, ...
AMK16, AAM18, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV18, Ber18, JH18, Ta16, Pis16 / AMK16, AAM18, AMO18, ...  Che16, Kt16, Lit16, LTV16, ML16, Mo16, Pb16, Tp16 / Do16, Che16, Cho16, ...

LLLLLLLEEEEEEEVVVVVVVVVVVVNNEE!!!SLEVA!25%

29,90
původně 39,90

(=100 ml 11,96)

LEVNE!

(=100 ml 11,48)

SLEVA!23%

45,90
původně 59,90

LEVNE!

(=100 ml 17,48)

SLEVA!41%

69,90
původně 119,-

LEVNE!

(=100 ml 25,80)

SLEVA!35%

129,-
původně 199,-

LEVNE!SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LEVNE!

(=100 ml 7,98)

SLEVA!27%

39,90
původně 54,90

EVNE!L

(=100 g 16,32)

SLEVA!33%

35,90
původně 53,90

LEVNE!

(=100 g 22,17)

SLEVA!29%

39,90
původně 56,90

LEVNE!

(=100 g 3,64)

SLEVA!30%

6,90
původně 9,90

NE!LELELELELELELELEEVVVVVNVNVNVVVNLELLELELELELELELELELEEELLLELELEELEEEELLELELEEEEELLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

(=100 ml 34,54)

SLEVA!38%

25,90
původně 41,90

LEVNE!

(=100 ml 25,27)

SLEVA!49%

37,90
původně 74,90

Radox

Sprchový gel
různé druhy

250 ml

Schauma

Šampon
různé druhy
400 ml

Lactovit

Tělové mléko
vyživující, Activit 
nebo Lactourea

400 ml

Herbamedicus

Koňská mast
hřejivá nebo 

chladivá
500 ml

Fa

Deospray
různé druhy

150 ml

Kamill

Krém na 
ruce a nehty

Classic, 
Intensiv 

nebo
Q10 Anti age

75 ml nebo 100 ml

Colgate Total

Zubní pasta
různé druhy
75 ml

Odol

Ústní voda
Classic nebo 

Stoma Paradentol
bez alkoholu

500 ml

Hipp

Maso-
zeleninový 

příkrm
různé druhy

220 g

Hamé
Cvrček

Kojenecká 
výživa

různé druhy
4. – 5. měsíc

190 g

Nestlé

Baby
sušenky

180 g

RadRadoxRaddox

Správná radox ze sprchování

Uveďte své tělo i mysl se sprchovými 

gely Radox do stavu, který ráno 

povzbudí a večer uvolní. Dopřejí 

Vám osvěžení, relaxaci i péči, 

obyčejné sprchování změní 

v zážitek. Bohatá škála vůní na 

bázi přírodních ingrediencí Vám 

způsobí radox, ehm, radost.

Spousta péče



Procter & Gamble

Prací a čisticí prostředky

Pro zvířataPapírenské zboží

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

ata

 Dc17, JN17, HK17, Chru17, MB19, Me17, Na17, Ny17, Tu17 / Ca17, CL17, Dc17, ... 
AMK17, AAM19, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV19, Ber19, JH19, Ta17, Pis17 / AMK17, AAM19, AMO19, ...  Che17, Kt17, Lit17, LTV17, ML17, Mo17, Pb17, Tp17 / Do17, Che17, Cho17, ...

279,-

LEVNE!LEVNE! LEVNE!LEVNE!

(=1 l 66,54)

SLEVA!28% SLEVA!48%

49,90 25,90
původně 69,90 původně 49,90

LEVNE!

(=1 kg 59,80)

SLEVA!43%

29,90
původně 52,90

LEVNE!SLEVA!37%

24,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 g 3,97)

SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

LEVNE!SLEVA!34%

8,50
původně 12,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!31% 

9,90
původně 14,50

LEVNE!

(=100 g 5,83)

SLEVA!41%

69,90
původně 119,-

SLEVA!25%

44,90
původně 59,90

(=1 dávka 5,24)

199,-

LEVNE!

(=100 ml 113,80)

SLEVA!24%

56,90
původně 74,90

Jar

Tablety 
do myčky

žluté nebo Platinum
91 ks nebo 70 ks

1 balení
do vyprodání zásob

Alex

Čistič 
na podlahy

různé druhy
750 ml

Clin

Čistič oken
různé druhy

500 ml nebo 750 ml

Fredy Plumber

Sypký čistič 
odpadů

500 g

Kotex 
Extra Glide

Tampony
super, normal 

nebo mini
16 kusů
1 balení

Bono

Paštika pro psy
s telecím nebo 

s drůbežím masem
300 g

Vetamix

Krmivo pro 
kočky

s kachním 
masem nebo

lososem
100 g

Vatové 
tyčinky

box
200 ks/bal.

Whiskas

Kapsičky pro kočky
menu ze 4 druhů masa, 

z tmavého masa
nebo drůbeží

10 + 2 zdarma
1200 g

Lenor

Aviváž
různé druhy

875 ml = 35 dávek, 
900 ml = 36 dávek

nebo 925 ml = 37 dávek

Ariel

Prací tablety
různé druhy

38 ks = 38 praní
1 balení

do vyprodání zásob

Old Spice

Deostick
různé druhy

50 ml

za málo peněz!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Ca18, CL18, Dc18, DK18, Jic18, JN18, HK18, Chru18, KH18, Ko18, Lb18, MB20, Me18, Na18, NB18, Ny18, Par18, Tu18, Vr18, RL18 / -
AMK18, AAM20, AMO20, APO20, AAS18, AVY20, AJV20, CB20, CK18, Ben18, Ber20, JH20, Kla20, Sla18, St18, Ta18, Pis18 / - Do18, Che18, Cho18, Kad18, Kt18, KV18, Lit18, LTV18, Lou18, ML18, Mo18, Pb18, Plz20, Rok18, So18, Tp18, UL18, Zat18 / -

(=100 ml 26,42)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

44,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

19,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

22,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

27,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

69,90

(=100 g 12,48)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

49,90
(=100 g 36,86)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

12,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

54,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

54,90
(=100 g 20,94)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

64,90

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

(=100 g 31,59)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

19,90
(=100 g 102,31)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

39,90
(=100 g 149,17)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

17,90
(=100 g 18,73)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

74,90

(=100 g 29,84)

(=100 g 17,30)

51,90

Dokonce ani
náš výběr není
ještě dost 
velký!
Naším cílem je, aby byl pro 
Vás sortiment v Kauflandu
stále atraktivní, stále 
rozmanitější a co nejvíce 
podle Vašich představ
a potřeb. Právě proto u nás 
neustále objevujete nové
a nové výrobky.
Výrobky, na kterých si
pochutnáte.
Výrobky pro každodenní
péči nebo pro perfektně
čistou domácnost. 

A samozřejmě – vždy
získáte i něco navíc:
S našimi nízkými cenami 
pokaždé velmi ušetříte!

Vitana

Sójová
omáčka

170 ml

Tuc

Krekry
barbecue
100 g

Maggi

Krémová 
polévka

dehydratovaná
různé druhy
46 g – 55 g

Maggi

Rodinná 
polévka
dehydra-
tovaná
různé druhy
80 g – 117 g

Vitana

Premium 
dresink

různé druhy
280 g nebo

285 g

Danone Actimel

Probiotický 
nápoj

meruňka
tuk 1,1%
4 × 100 g

Pribináček

Tvarohovo 
smetanová 

tyčinka
s kousky jahod

nebo třešní
tuk 26 %

35 g

Milka XL

Cookies
s čokoládou
nebo oříšky

184 g

Figaro

Dezert
Karamelky 
nebo 
Perličky
121 g nebo 
126 g

Dr. Oetker

Krtkův
dort
mini
sypká
směs
310 g

Dr. Oetker

Choco 
Lava
300 g

Dr. Oetker

Crema 
Tiramisu
63 g

Dr. Oetker

Mini
konfety
duhové

zdobení
39 g

Dr. Oetker

Citrónová
kůra
strouhaná
2 × 6 g

Dr. Oetker

Tradiční
chléb
400 g

TTT

Nyní ještě



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh19, Bsk19, Brn21, HB19, Ho19, HrM19, Ji19, Kar19, Km19, Knv19, NJ19, Ol19, Op19, OvP19, OZa21, Orl19, Pre19, Pv19, Ry19, Svi19, Su19, Tb21, UH19, Vys19, Vse19, Zno19, ZS19 / Bl19, Boh19, Bsk19 ... CL19, Dc19, JN19, HK19, Chru19, Lb19, MB21, Me19, Na19, NB19, Ny19, Par19, Tu19 / Ca19, CL19, Dc19 ...
AMK19, AAM21, AMO21, APO21, AAS19, AVY21, AJV21, CB21, Ber21, JH21, Kla21, Ta19, Pis19 / AMK19, AAM21, AMO21 ... Che19, Cho19, Kt19, KV19, Lit19, LTV19, ML19, Mo19, Pb19, Plz21, Tp19, UL19 / Do19, Che19, Cho19 ...

(=100 g 44,34)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

39,90
(=100 g 22,58)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

42,90
(=100 g 22,58)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

42,90
(=100 g 77,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

389,-
(=1 l 49,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

24,90

(=1 l 49,75)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

19,90
(=1 l 338,-)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

169,-
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

315,-
(=1 l 570,-)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

399,-
(=100 ml 35,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

179,-

(=100 ml 119,87)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

89,90
(=100 ml 82,67)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

124,-

(=100 ml 19,97)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

59,90

(=1 dávka 4,99)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

299,-

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

59,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

89,90

(=1 l 55,45)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

49,90

(=1 l 51,78)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

69,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

79,90
(=1 l 152,-)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

114,-

(=1 l 107,-)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

74,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

74,90
(=1 l 109,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

54,90

(= 100 g 23,96)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

59,90

Hipp Fruit Fun

Bio ovocná
kapsička

různé
druhy, od

ukončeného
12. měsíce

90 g

Hipp

Bio ovocný
příkrm
jablko, broskve
s celozrnnou
rýží nebo
ovocná kaše
s celozrnnými
obilovinami
od
ukončeného
4. měsíce
nebo
5. měsíce
190 g

Hipp

Bio
zeleninový
příkrm
karotka
s bramborami
a lososem
nebo zelenina
s bramborami
od ukon-
čeného
4. měsíce
nebo
5. měsíce
190 g

Hipp

Mléčná
kojenecká
výživa
HA 2
Combiotic
od ukon-
čeného
6. měsíce
500 g

Aquila
Fruttimo

Ovocný
nápoj

různé druhy
0,5 l PET

láhev

Strongbow

Cider
různé
druhy
4,5 %

0,4 l plech

Fernet Stock 
Cranberry

Lihovina
27 %

0,5 l láhev

Fernet Stock 
Cranberry

Lihovina
27 %

1 l láhev

J+B
Urban
Honey

Ostatní
lihovina

35 %
0,7 l láhev

Zendium

Ústní
voda

Complete
Protection

500 ml

Zendium

Zubní
pasta
různé
druhy
75 ml

Clean&Clear

Čisticí
pleťový gel

hloubkový
150 ml

Glade by Brise

Osvěžovač 
vzduchu

Magnolie
a Vanilka

300 ml

Lanza

Prací gel
Expert color

3,96 l =
60 dávek

Bref
DuoActiv

WC
závěs

Freshness
2 × 50 ml
1 balení

Bref

WC
závěs
Power

Activ
Fresh

Flowers
3 × 50 g
1 balení

Schauma
Šampon

Power 
Volume 48H 

nebo Fresh it 
Up!

250 ml

Pur

Prostředek
na mytí
nádobí

Lavender
900 ml

Pur

Prostředek
na mytí
nádobí

Lavender
1350 ml

Bref

WC
závěs
Power

Activ
Fresh

Flowers
2 × 50 g
1 balení

Cif

Čistič
ve spreji

Na vodní
kámen nebo 
Odmašťovač

750 ml

Savo

Čistič
ve spreji
bez chloru

Odmašťovač,
Na vodní

kámen nebo
Víceúčelový

sprej
700 ml

Savo

Čistič
na podlahy

bez chloru
Eukalyptus,

Jarní svěžest
nebo

Levandule
1 l

Savo

Univerzální 
dezinfekční 

sprej
500 ml

větší výběr!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh20, Bsk20, Brn22, Ha20, HB20, Ho20, HrM20, Ji20, Kar20, Km20, Knv20, NJ20, Ol20, Op20, OvP20, OZa22, Orl20, Pre20, Pv20, Ry20, Svi20, Su20, UH20, Vys20, Vse20, Zno20, ZS20 / Bl20, Boh20, Bsk20... CL20, Dc20, JN20, HK20, Chru20, Lb20, MB22, Me20, Na20, NB20, Ny20, Par20, Tu20 / Ca20, CL20, Dc20...
AMK20, AAM22, AMO22, APO22, AAS20, AVY22, AJV22, CB22, Ber22, JH22, Kla22, Ta20, Pis20 / AMK20, AAM22, AMO22... Che20, Cho20, Kt20, KV20, Lit20, LTV20, ML20, Mo20, Pb20, Plz22, Tp20, UL20 / Do20, Che20, Cho20...

LEVNE!

(=1 kg 37,45)

SLEVA!25%

74,90
původně 99,90

LEVNE

(=1 kg 9,95)

SLEVA!16%

19,90
původně 23,90

LEVNE!

(=1 l 188,64)

SLEVA!32%

24,90
původně 36,90

LEVNE!

(=1 l 59,60)

SLEVA!34%

14,90
původně 22,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!SLEVA!34%

22,90
původně 34,90

LLLLLLLLEEEEEEVVVVVVNNNNNNEEEEEE!!!!!!

(=1 kus 1,-)

SLEVA!36%
původně 94,90

59,90

Prášek 
do myčky

2 kg

Sůl 
do myčky

2 kg

Deo do myčky
2v1

2 × 6,6 ml
1 balení

Čistič 
myčky
250 ml

Oplachovač 
do myčky
1 l

Tablety 
do myčky

2v1
60 ks/bal.

Spolehliví 
pomocníci na 
čisté a zářící 
nádobí!
Na výrobky K-Classic, 
určené na mytí nádobí 
v myčce, je spoleh! 
Abychom zajistili jejich 
vysokou účinnost, spolu-
pracujeme se speciálními 
laboratořemi. Vedle mycích 
a čisticích účinků si navíc 
dáváme záležet i na lesku, 
který nádobí zajistí.

My víme: 
Kvalita dělá
ten rozdíl.

Dočista čisté!

Tablety K-Classic pro mytí nádobí 

obsahují aktivní kyslík, takže doko-

nale odstraňují i skutečně odolné 

nečistoty! 

Při testu umývaných talířů byla vedle 

samotného čisticího účinku podrobena 

zkoušce i vydatnost tablet, schnoucí 

vlastnosti a lesk talířů.

Důvěřuji značkové kvalitě



Využijte výhod K-Classic:

Zaručeně kontrolovaná značková kvalita!

Zaručená kvalita za nejnižší cenu!

Zaručená spokojenost nebo peníze zpět!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

KLCP

LEVNE!SLEVA!33%

29,90
původně 44,90

(=100 ml 19,93)

LEVNE!

(=1 l 33,80)

SLEVA!26%

16,90
původně 22,90

LEVNE!

(=1 kg 74,75)

SLEVA!25%

29,90
původně 39,90

LEVNESLEVA!31%

23,90
původně 34,90

LEVNE!SLEVA!43%

16,90
původně 29,90

LEVNE!SLEVA!32%

19,90
původně 29,50

LEVNESLEVA!26%

21,90
původně 29,90

Tekutý 
osvěžovač vzduchu
Vanilka, Citron
nebo Jahoda
150 ml

Odstraňovač 
vodního kamene
500 ml

WC tablety
16 × 25 g
1 balení

WC závěs
Čerstvé moře, Vůně 

citronů
nebo Vůně borovice

3 × 55 ml
1 balení

Hadříky
37 × 51 cm

různé barvy
10 ks/bal.

Houbová 
utěrka

18 × 20 cm
5 ks/bal.

Hadr 
na podlahu

s motivem
50 × 60 cm

2 ks/bal.

Voňavá dekorace

V obývacím pokoji, předsíni či 

na toaletě – kdekoliv v domácnosti

si můžete užívat příjemné vůně, 

která se line z atraktivně 

vypadajícího obalu. 

Díky speciální formuli pomáhá 

neutralizovat nepříjemné pachy 

až po dobu šesti týdnů.

za diskontní nízké ceny!



Prodává Váš

PROTOŽE KÁVA NENÍ 
JENOM ČERNÁ

čerstvý našlehaný sýr

www.president.cz

Objevte jedinečný svět Tchibo

erná, nebo s mlékemPlná a vyvážená chu  

každé Tvé jáJedna káva pro

IMAGE_I



JEZISEK

JEŽÍŠEK



VÍM, CO JÍM

HALLOWEEN

Ovocný jogurt  
1 kelímek = 

5 kostek cukru

Snídaňové
cereálie 

1 porce 50 g =
5 kostek cukru

Jak snížit příjem cukru?
Cukry jsou důležitou součástí naší stravy a tvoří základní zdroj energie pro organismus. Významně také ovlivňují 
činnost mozku. Není to tedy cukr sám o sobě, ale jeho množství, které nám může být nebezpečné. Jeho nadměrná 
konzumace může mít mnoho zdravotních rizik. Je proto důležité hlídat si, jaké množství cukru denně přijmeme.

Bílý zabiják 21. století?
Některá rizika spojená s konzumací rafi novaného 
(bílého) cukru, jako je kazivost zubů, jsou nám 
všeobecně známá. Víte ale také, že cukr má 
podobné toxické účinky na játra člověka jako 
alkohol? Nadměrný příjem cukru vede například 
k poškození srdce, urychlení procesu stárnutí, 

obezitě, cukrovce, depresím a vysokému krevní-
mu tlaku. Vědci také popisují negativní vliv cukru 
na vznik a léčbu rakoviny. 

Kde je cukr? 
„Cukr nenajdeme jen ve sladkostech, jako jsou 
sušenky a zmrzliny. Je dost možné, že cukr jíte, 

aniž byste si to uvědomovali. Má totiž mnoho 
podob a je ve většině potravin, které jíme každý 
den,“ komentuje dietoložka Karolína Hlavatá. 
Obsahují ho například slazené mléčné výrob-
ky, ovoce, džusy, ale také bílé či sladké pečivo, 
dresinky, omáčky, výrobky z bílé mouky, slazené 
snídaňové cereálie či kolové nápoje.

Kolik cukru obsahují výrobky?

te, snídaňové cereálie či kolové nápoje.

Tipy, jak omezit cukr

• Čtěte etikety potravin.

•  Kupujte potraviny s označením „bez přidaného cukru“.

• Omezte slazené nápoje a ochucené minerálky.

•  Místo rafi novaného cukru slaďte přírodními alternativami, 

jako je např. med, datlový sirup nebo stévie.

www.kaufland.cz/ 
vimcojim

V předvečer prvního listopadového dne se po světě slaví svátek známý pod názvem 
Halloween. Někdy se tomuto svátku přezdívá svátek čarodějnic a pochází z keltské 
historie. Keltové totiž slavili Nový rok 1. listopadu, a tak se konaly „silvestrovské“ 
oslavy pod názvem Samhain (vyslovuje se sow-in). V některých částech Velké 
Británie byl Halloween dříve známý jako Mischief night. Právě v  té době děti 
vydlabávaly velké tykve a vyřezávaly do nich oči, nos a ústa, čímž vznikaly krásné 
velké svítící obličeje, umístěné do oken a plápolající po celou noc.

Tykev
Tykev pochází ze Střední Ameriky, odkud se přes Severní Ameriku dostala 
do Evropy. Sezonou jejího sběru je podzim. Plody s hmotností 30 kg a více 

se na  export nehodí, ale tykvová jadérka 
a kvalitní olej, který se z nich lisuje, pochází 
většinou ze zemí východní a střední  Evropy.

Pod názvem tykev se skrývá celá rodina rostlin, od  obrovské tykve 
velkorodé až po  nevelké patizony a  cukety. Nejvýraznější rozdíl je 
v tloušťce slupky – letní druhy mají tenkou slupku a nemusíme je loupat. 
Zimní druhy mají tlustší slupku a musíme je loupat.
Tykev léčivá
Tykev podporuje trávení a zbavuje střeva jedů. Snižuje hladinu tuků v krvi. 
Pomáhá odbourávat tukové polštářky. Působí močopudně, pomáhá při 
problémech s ledvinami a prostatou. Posiluje imunitní systém. Posiluje 
ochranný obal nervových vláken a  uklidňuje. Kromě toho zásobuje 
organizmus vitaminem A.
Tykev v kuchyni
Z tykve můžeme uvařit krémovou polévku, připravit náplň do těstovin, 
pikantní indickou omáčku nebo hustou zadělávanou zeleninu, udělat z ní 
pyré ochucené česnekem a zázvorem, nebo ji zapéct s cibulí v troubě.
Tykvová jadérka
Pražená tykvová jadérka jsou zdravou náhradou za  slané a  vysoce 
energetické lupínky. Zasytí nás jako čokoládová tyčinka, ale podle 
přesných výpočtů biochemiků jsou 14 470krát zdravější.
A nakonec…
Tykev je právě v období poslední říjnové noci nejpopulárnější zeleninou. 
Bez různých tykvových skulptur si lidé slavící Halloween neumějí tuto 
show ani představit.

Tykev nejen halloweenská

JIDLO



Tentokrát na téma 
VDOVY A VDOVCI

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete nám ho 
do redakce na adresu Kaufland Redakce, 
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 nebo 
tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat může-
te i vlastnoručně kreslený vtip, původní kres-
bou i námětem. Autor uveřejněného vtipu od 
nás dostane honorář 50 Kč, autor kresleného 
vtipu 100 Kč.

Ptají se vdovy: „Kolik smutečních oznámení si přejete?“ 
„Do každé restaurace jedno!“

Sylva Klímková, Hranice

Muž stojí nad hrobem a  srdceryvně pláče: „Proč jsi jen 
zemřel? Ach, proč jsi jen zemřel?“ Jde kolem stará paní 
a soucitně se ptá: „Leží tady tatínek nebo syn?“ „Kdepak,“ 
odpovídá vzlykající muž, „tady leží první muž mé ženy.“

Miroslav Polánek, Bruntál

„To se nestydíš? Teprve před týdnem jsi pochovával man-
želku a  už chodíš do  kina?“ „Já tam ale chodím jenom 
na černobílé fi lmy.“

Věra Výletová, Barchovice

Nový lékař psychiatrické léčebny se při seznamování s pa-
cienty ptá: „Vy jste se sem dostal jak?“ „No začalo to tím, že 
jsem se oženil. Vzal jsem si jednu vdovu s dospělou dcerou. 
Ta se tedy stala mojí nevlastní dcerou. Když nás přišel na-
vštívit můj otec, zamiloval se do ní a pak se s ní oženil. Tak-
že moje nevlastní dcera se stala mojí nevlastní matkou. Po-
tom se mojí ženě narodil syn, který byl samozřejmě otcův 
švagr, protože to byl bratr jeho manželky. No, a když byla 
moje nevlastní dcera mojí nevlastní matkou, byl i můj syn 
mým strýcem. Z toho vyplývá, že moje žena, která je mat-
kou mojí nevlastní matky, je mojí babičkou a  já jsem její 
vnuk. Ale to není všechno. Protože mám za manželku svo-
ji nevlastní babičku, nejsem jenom její manžel a vnuk, ale 
i svůj děda. No nezbláznil byste se z toho?“

Alois Salák, Kutná Hora

Zemřel starý číšník. Vdova po  něm se začala zajímat 
o spiritismus. Jednou seděla za stolem a snažila se vyvo-
lat duši svého milovaného muže, ale marně: „Muži, proč 
se neozveš?“ potichu volala. „Tento stůl já neobsluhuji,“ 
ozval se v temnotě znuděný hlas…

Jarmila Křížová, Ostrava

Po pohřbu utěšují vdovu: „Neplač, jsi mladá! Ještě si muže 
najdeš!“ „No jo, co budu ale dělat dnes večer?“

Daniela Juříková, Havířov

V  parku na  lavičce sedí dva starší páni a  jeden povídá: 
„Nebudete tomu věřit, ale moje žena je anděl.“ „Proč bych 
Vám nevěřil? Jsem taky vdovec…“

František Holek, Český Těšín

„Mami, proč se říká muži, jehož žena odcestovala, slamě-
ný vdovec?“ „Protože velice lehce vzplane, můj synu!“

Jiří Ficík, Litoměřice

Vdova povídá přítelkyni: „Můj nebohý muž neměl v živo-
tě žádné štěstí. Až na konci svého života…“ „Jak to?“ „Když 
mu kopali hrob, tak narazili na ropu.“

Petr Korvas, Kroměříž

Od čtvrtka 29. 10. 2015 
do středy 4. 11. 2015 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

500 Kč

Dárková  
poukázka

Tajenka z novin č. 41/15:
Štědrost dosvědčuje přátelství.

Cenu vyhrávají:

• Jana Haláková, Týnec nad Sázavou
• Kateřina Maříková, Plesná
• Olivie Gardavská, Olomouc
• Martin Jarkovský, Bobnice
• Jarmila Mádrová, Troubky

K výhře srdečně 
 blahopřejeme.

ZÁBAVA

KŘÍŽOVKA

KRIZOVKA

Viktor Pondělík, České Budějovice

POMŮCKA:
ÍDA

KVAZI
LIZA

NEPOVO−
LENĚ

SITUOVAT
METRO−

POLE
PERU

ARMÁDNÍ
SPORT.
VÝBOR
(ZKR.)

NEKVA−
ŠENÝ

ŽIDOVSKÝ
CHLÉB

ODPOROV.
SPOJKA

SPZ
SOKOLOVA

OHŘÁTÝ
DOMÁCKY
FLOREN−

TÝNA

2. DÍL
TAJENKY

RUSKÝ
FILMOVÝ
REŽISÉR

INDIÁNSKÉ
ČLUNY

NICKA
LÉK

V TUBĚ

ŠEVCOV−
SKÝ

HŘEBÍČEK

AMILŮV
PŘÍTEL

TUČNOLISTÁ
ROSTLINA

ASIJSKÝ
STÁT

JM. ZPĚV.
MINNELLI

ZNAČKA
RYDBERGU

1. DÍL
TAJENKY

OPAK
NÁKUPU

ZDÁNLIVĚ
JAKO

TRUMFY

SOLMIZ.
SLABIKA

PROVÉST
KRÁCENÍ

SLONÍ
ZUBY

OSOBNÍ
ZÁJMENO

FÁZE
VÝVOJE

A SICE

INICIÁLY
SPISOVAT.

TĚSNO−
HLÍDKA

OPATŘENÝ
PÁSY

3. DÍL
TAJENKY

TROPICKÉ
ŠÍLENSTVÍ

ROSTLINNÝ
VÝHONEK

STARÝ
NÁZEV

RADONU

TU MÁŠ

KU− KLUX−
KLAN

DRUHÉ
TRÁVY

PŘÍŠERY

DOMÁCKY
OTAKAR

LELEK
(LID.)

DOMÁCKY
ALENA

SETRVÁ−
VATI

STAŠKOVO
JMÉNO

ZNAČKA
LIMONÁDY

OBLAK

OPSANÝ
TEXT

ČÁST ARAB.
VL. JMEN

KORÁLOVÝ
OSTROV

ŘECKÁ
HORA

ROZMĚR

STROP
(NÁŘ.)

POVRCHO−
VÝ DŮL

DŮLNÍ
PRACOVIŠTĚ

SPZ LOUN

HEREC
PANTO−
MIMY

OPOJITI

4. DÍL
TAJENKY

MODEL
FORDU

SLOVEN.
DOMÁCKÉ

ŽENSKÉ
JMÉNO

POTŘEBA
ŠERMÍŘE

ŽENSKÉ
JMÉNO

PCHÁČ
ŽENSKÉ
ZPĚVNÍ
HLASY

AMISŮV
DRUH



za obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatel

PEL - MEL

AVY 28 / – 147

Týdeník Kaufl and do Vašich schránek

NezapomeňteNezapomeňte
na dárek!na dárek!

29. 10. Silvie

30. 10. Tadeáš

31. 10. Štepánka

   1. 11. Felix

  2. 11. Dušičky

  3. 11. Hubert

  4. 11. Karel

protože Kaufl and
to jsou vždy
kvalitní služby!

Pro oblast Brandýs nad Labem a okolí 
přijmeme:

SPEDITÉRA
pro pravidelný týdenní rozvoz našich 
reklamních novin KAUFLAND distributorům

Očekáváme:

•  dobrou orientaci v Bradýse

•  dodávkový automobil s užitečnou 
nosností 1,5 t s možností náhrady

•  čas rozvozu v úterý
•  koncesní listina na dopravu, př. ŽL

Pokud Vás oslovila naše nabídka, napište 
nám prosím na adresu: Kaufl and ČR v.o.s., 
k rukám paní Petře Jeníčkové, zn. SPDAVY, 
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6, e-mail: 
petra.jenickova@kaufl and.cz

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

Jedinečná příležitost INZERCE v našich 

novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 3 000 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •

Kontaktujte našeho regionálního zástupce

777 426 795, prezentace.firmy@seznam.cz

Dotazy týkající se nabídky zboží a provozu OD 

rádi zodpovíme na bezplatné lince 800 165 894.

protože Kaufl and
to jsou vždy
kvalitní služby!

Pro oblast Smíchov, Řepy, Chýně, Břve, Sobín, 

Červený Újezd přijmeme:

DISTRIBUTORY
pro pravidelné doručování našich reklamních novin 
do poštovních schránek

Pokud máte ukončenou povinnou školní docházku, 
bydlíte v uvedených lokalitách a máte pravidelně 
volné středy, pak si můžete u nás přivydělat. 
Zašlete nám Vaši adresu a telefon a jestliže budete 
vybráni, budeme Vás kontaktovat. Ostatní zájemce 
ponecháme v databázi jako možné náhradníky.

Kaufl and ČR v.o.s., k rukám paní Petře Jeníčkové,
zn. DTAVY, Bělohorská 203, 169 00 Praha 6, 
e-mail: petra.jenickova@kaufl and.cz

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

Naše
dárkové 
poukázky 
zakoupíte
u pokladen

Darovat Darovat 
radost...radost...

200 Kč

Dárková  

poukázka
500 Kč

Dárková  
poukázka...  může...  může

 být tak být tak
 jednoduché! jednoduché!

Postup:
Cibuli oloupeme a nakrájíme nadrobno. Dýni rozkrojíme, očistíme, zbavíme semen a nakrájíme 
na kostky. Jablka oloupeme, zbavíme jádřinců a nakrájíme na kostky. Brambory také oloupeme 
a nakrájíme na kostky. Olej rozehřejeme na pánvi a necháme na něm zesklovatět cibuli. Postup-
ně přidáme dýni, jablka, brambory a asi 5 minut zasmahneme. Zalijeme vývarem, zakryjeme po-
kličkou a vaříme asi 20 minut na mírném plameni. Na konci polévku rozmixujeme tyčovým mixé-
rem, zjemníme kokosovým mlékem a dochutíme solí a pepřem. Z těsta na pizzu vykrojíme vykra-
jovátkem netopýry, které upečeme v troubě rozehřáté na 180 °C dozlatova (asi 10 minut). V mixé-
ru rozmixujeme petrželku a pažitku s dýňovým olejem. 
Hotovou polévku pak podáváme s dýňovým olejem 
s bylinkami a s upečenými netopýry jako přílohou.
Tip: Dýni Hokkaido nemusíme loupat. Polévku 
můžeme ozdobit i oloupanými dýňovými semínky.

Dýňový krém 
Dýňový krém 

s netopýry pro děti
s netopýry pro děti

Potřebujeme (8 porcí):
•• 1 malou dýni (např. Hokkaido, cca 800 g) •• 1 balení hotového těsta na pizzu
•• 1 litr zeleninového vývaru •• 300 g brambor •• 150 ml kokosového mléka •• 2 cibule •• 2 jablka 
•• 6 lžic dýňového oleje •• 2 lžíce oleje •• 1/2 svazku petržele •• 1/2 svazku pažitky •• sůl  •• pepř

Ti, kteří si na přelomu 31. října a 1. listopadu 
jakkoliv připomínají svátek Halloween, vědí, 

že jeho maskotem je svítící „dýňový ksichtík“. Ale 
ani ti, kteří Halloweenu nemohou přijít na jmé-
no, by nemuseli zavrhnout dýni. Ta za to nemů-
že a je skvělá. Co takhle připravit dětem skvě-
lý dýňový krém s „těstovinami“, které překvapí 
a pobaví? Nelíbí-li se Vám zrovna netopýři, dejte 
šanci jiným panáčkům dle vlastní fantazie! 

www.kaufl and.cz/
kucharka

Více na:

  



za obsah inzerce ručí zadavatel

INZERCE

AVY 29 / – 148

Volejte ZDARMA

800 701 

Týdeník Kaufl and do Vašich schránek

Baška Voda - Hotel Horizont 

CHORVATSKO
týden s polopenzí

od 7 990 Kč/os.
SLEVY až 35 %

 

www.ckvt.cz  800 567 567

Všechny 
novinky 

ve Vašem 
e-mailu!

www.kaufl and.cz/
newsletter



za obsah inzerce ručí zadavatelAMK26, AAM30, AMO30, APO30, AAS26, AVY30, AJV30 / – 134

VRACÍME VĚCI  
DO POŘÁDKU  
UŽ 20 LET

www.cpp.cz

A je to pojištěno!

Slavte s námi  
a k novému pojištění  
dostanete dárek 

P
la

tí 
d

o
 v

yč
e

rp
á

n
í z

á
so

b
. 



za obsah inzerce ručí zadavatelAMK27, AAM31, AMO31, AVY31, AJV31 / – 135

Praha 3 Jarov,

V Třešňovce 232/2 

Praha 4 Michle,

U Plynárny 1432/64

Praha 4 Modřany,

Lhotecká 2109

Praha 5 Stodůlky,

Pod Hranicí 1304/17

Praha 6 Vypich,

Bělohorská 2428/205 

Praha 6 Podbaba,

Pod Paťankou 2743/1b

Praha 8 Kobylisy,

Střelničná 2270/46

Praha 8 Palmovka,

Voctářová 2401/8

protože Kaufl and
mi nabízí perspektivu!

Bližší informace obdržíte na všech pražských prodejnách
nebo pište na personal@kaufl and.cz

• nadstandardní benefity •

• smlouvu na dobu neurčitou •

• možnost osobního růstu •

Nabízíme:

až 18.000,- Kč

Pracovníky obslužného pultu lahůdek

Pracovníky provozu / pokladen
Hledáme 

právě Vás!

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. Důvěra, 
otevřenost a výkon 
utvářejí naše fi remní 
prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

protože Kaufl and
mi nabízí perspektivu!

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6

www.kaufl and.cz/kariera

Balící a etiketovací 
linka – hrubá mzda 
od 19 000 Kč/měsíc
Pro Masozávod
Požadujeme: ochotu pracovat 
ve směnném provozu, 
spolehlivost, pečlivost, trestní 
bezúhonnost

Vaším úkolem bude: obsluha 
balícího a etiketovacího 
stroje, etiketování včetně 
kontroly ceny a data spotřeby 

Elektromechanik/čka 
– hrubá mzda
od 27 000 Kč/měsíc
Pro Masozávod
Požadujeme:  SOU/SŠ, vyhláška 
č. 50 min. § 6, praxi v oboru, 
práci ve směnném provozu, 
zodpovědnost, pečlivost, trestní 
bezúhonnost

Vaším úkolem bude: oprava 
a kontrola technických zařízení, 
komunikace se servisními fi rmami, 
údržbářské práce

Obsluha mycí linky 
– hrubá mzda
od 19 000 Kč/měsíc
Pro Masozávod
Požadujeme: ochotu pracovat 
ve směnném provozu, fyzickou 
zdatnost, trestní bezúhonnost

Vaším úkolem bude: obsluha 
mycí linky, udržování funkčnosti 
a čistoty myčky, kontrola kvality 
čištění přepravek

Skladník/skladnice 
(komise) – hrubá mzda 
od 19 000 Kč/měsíc
Pro Masozávod
Požadujeme: práce ve směnném 
provozu, práce se skenerem, 
odpovědnost, pečlivost, trestní 
bezúhonnost, pozice je vhodná 

i pro absolventa 

Vaším úkolem bude: kompletace 
zboží na palety, správa skladových 
dat v systému SAP, kontrola fi nálního 
výrobku, práce na strojním zařízení

Nabízíme: motivující mzdové ohodnocení, pracovní smlouvu na dobu neurčitou, další nadstandardní benefi ty.

Místo výkonu práce: Modletice u Prahy; Masozávod

Kontakt: personální odd.: 323 646 461. Vaše písemné podklady nám zašlete prosím na Martina.Krylova@kaufl and.cz nebo na poštovní 
adresu:



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:
www.kaufland.cz/
facebook

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

www.kaufland.cz/
kontakt

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

Praha 

Vypich

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 24.00 hodin  

AVY32 / AMK28, AAM32, AMO32, APO32, AAS28, AVY32, AJV32, CB32, CK28, Ben28, Ber28, JH32, Kla28, Sla28, St28, Ta32, Pis32, Pch32, Tn28

, AAS

LEVNE!SLEVA!40%

27,90
(=100 g 12,69)

původně 46,90

LEVNE!SLEVA!22%

8,50
původně 10,90

LEVNE!SLEVA!36%

13,90
(=100 g 2,78)

původně 21,90

, AAS, AASLEVNE!AASLEVA!41%

69,90
(=1 l 139,80)

původně 119,-

LEVNE!SLEVA!35%

8,90
(=1 l 5,94)

původně 13,90

LEVNE!SLEVA!29%

10,90
(=1 l 21,80)

původně 15,50

(= 1 kg 59,80)

LEVNE!

29,90
SLEVA!38% 

79,90
původně 129,-

Gazdovská slanina
uzené maso

kg

Kmotr

Lovecký salám
100 g výrobku 

vyrobeno ze 137 g 
masa
220 g

Trvanlivé mléko
polotučné
tuk 1,5 %

1 l
Max. 20 kusů
na osobu/den

Hollandia

Selský jogurt
bílý

tuk 3,5 %
500 g

Borges

Olivový olej
různé druhy

500 ml

Mattoni

Minerální voda
neochucená

perlivá, neperlivá 
nebo jemně perlivá

1,5 l PET láhev

Bernard 11

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Platné v sobotu 31. 10. 2015 

a neděli 1. 11. 2015!

Rajčata
Cherry

keřík
l. jakost

dovoz
Holandsko

nebo Maroko
500 g balení

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


